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ת"פ 26193/04/17 – מדינת ישראל נגד משה אביקזיר
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 26193-04-17 מדינת ישראל נ' אביקזיר(אחר/נוסף)
תיק חיצוני: 131166/2017

 

כבוד השופט שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
משה אביקזיר נאשם

החלטה
בפניי מספר בקשות אשר הוגשו על יד הנאשם, אוחדו, ונדונו במסגרתו של התיק העיקרי.

בהמשך להחלטתי מיום 27.11.17, אשר ניתנה לאחר דיון שהתקיים בבקשותיו השונות של הנאשם בתיק דנן, ולאחר
שעיינתי בתגובתה של המשיבה, הרי שאני קובע כדלהלן:

- ישראל  לסכומי הכסף אשר הועברו מחשבון הבנק של הנאשם לחשבון נאמנות השייך למשטרת  1.         באשר 
לאחר שעיינתי בבקשה ובנימוקיה ולאור הנזק אשר עשוי להיגרם לנאשם, הרי שאני קובע כדלקמן:

יועברו מחשבון הנאמנות המשוך על שם וכן פיקדון נוסף בסך 4,900 ₪,  א.    סכומי הכסף הרלוונטיים, 37,000 ₪ 
משטרת ישראל לחשבונו של הנאשם בבנק הפועלים סניף 692 מספר חשבון 660860.

ב.     סכום כסף זה (סה"כ 41,900 ₪), יועבר לפיקדון (על שם הנאשם) אשר יוקפא על פי החלטה זו, כך שהנאשם
לא יוכל למשוך סכומי כסף כאלו או אחרים ממנו. אין מניעה, כי הבנק יוכל להשתמש בסכום זה כבטוחה הנוגעת

לנאשם, אך אין בכך כדי למנוע החלטה אחרת בעניינו.

ג.       אין בהחלטה זו כדי לרמז או להבטיח דבר באשר להחלטה סופית אשר תתקבל ועניינה יהיה חילוטו של סכום
כסף זה לאחר מתן גזר הדין, אם לאו.

2.         באשר לרכב המאזדה התפוס בידי המשטרה - ב"כ המאשימה הבהירה בתשובתה לבית המשפט כי רכב זו
מוחזק על ידה מכוחן של שתי עילות. האחת, חילוט עתידי של הרכב לאחר מתן גזר הדין, ואילו השנייה, החזקתו לצורך

חקירה בעניינו של לתיק אחר.

יכולה הייתה להתבצע בחודשים אשר כי כל בדיקה פורנזית  ונדמה  זו,  לא נמסר לעיוני לוח זמנים לסיומה של חקירה 
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חלפו זה מכבר, אך עם זאת אתיר את החזקת הרכב לצורך זה עד ליום 1.1.18.

ביום זה, ניתן יהיה לבחון את שחרורו של הרכב ב"תנאים" אשר יהיה בהם כדי לאזן את הפגיעה הנדרשת בנאשם ו/או
הליסינג חברת  מטעם  שבקשה  הרי  הליסינג,  לחברת  הרכב  את  להחזיר  יהיה  מעוניין  שהנאשם  ככל  הליסינג.  בחברת 
והיא תידון בהתאם. ככל שלא תוגש בקשה, הרי שאוותר עם בקשתו המקורית של הנאשם, יום 1.1.18,  תוגש לאחר 

ודיון בעניין זה יתקיים סמוך לאחר מכן.

3.         הסכם עד המדינה יועבר, על פי הסכמתה של המאשימה, תוך 14 יום לידי ב"כ הנאשם.

- נוכח הסכמת המאשימה להעברת ידי ב"כ הנאשם והנוגע לסוכן המשטרתי  חומר החקירה המבוקש על           .4
הסכם עד המדינה בעניינו של הסוכן נשוא התיק דנן, הרי שאיני רואה טעם להתנגדותה להעברת כל חומר חקירה הנוגע
לסוכן זה, ואולם לצורך הכרעה, יועברחומר זה לעיוני במעטפה סגורה תוך 14 יום, והחלטה תינתן בהסתמך על טיעוני

הצדדים.

מזכירות - נא להעביר החלטה זו לעיון הצדדים.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ח, 29 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.
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